
 

Uchwala nr XIX/180/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLI/270/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim           
z dnia 29 grudnia 1997 roku w sprawie przyj ęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz, 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ l  
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim, będącym 
załącznikiem do uchwały nr XLI/270/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                  
z dnia 29 grudnia 1997 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 4 po pkt. 6 wprowadza się pkt. 6a w następującym brzmieniu: "Wydział Edukacji - 

Ed",  
2) w § 4 wy kreślą się pkt. 11,  
3) w § 6 po pkt, 7 wprowadza się pkt. 7a w następującym (brzmieniu: "Naczelnik Wydziału 

Edukacji",  
4) w § 6 wykreśla się pkt. 10, 
5) w § 9 w pkt. 3 wykreśla się lit, l, a dotychczasowe zapisy liter "ł" i "m" otrzymują 

oznaczenie „l” i „ ł"  
6) w § 9 po pkt.6 wprowadza się pkt.6a w następującym brzmieniu: 

"Wydział Edukacji prowadzi sprawy:  
a) wychowania przedszkolnego, 
b) rocznego przygotowania przedszkolnego,  
c) szkół podstawowych, 
d) gimnazjów, 
e) kadrowe dyrektorów gminnych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, 

w tym oceny pracy tychŜe dyrektorów,  
f) sieci gminnych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, 
g) zatwierdzania arkuszy organizacji gminnych przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjów, 
h) obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin dla dyrektorów, ich zastępców, 

bibliotekarzy, opiekunów świetlic, nauczycieli metodyków i pedagogów 
gminnych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów,  

i)   dowozu dzieci do szkół, 
        j)   nadzoru nad budŜetami gminnych przedszkoli,  szkół podstawowych 

i gimnazjów,  
k) współpracy z Kuratorem Oświaty w Łodzi i nauczycielskimi związkami 

zawodowymi,  
1)   awansu zawodowego nauczycieli 

7) w § 9 wykreśla się pkt. 11, 

 



8) w Schemacie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim tworzy się dwa 
stanowiska pracy:  
a) Naczelnik Wydziału Edukacji o symbolu Ed, 
b) Inspektor ds. Organizacji Oświaty o symbolu Ed I, 

9) w Opisie Symboli zastosowanych w Schemacie Organizacyjnym Urzędu Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim po opisie Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
wprowadza się następujący opis Wydziału Edukacji: 
Ed - Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Ed I - Inspektor ds. Organizacji Oświaty. 

§2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3     
Uchwała wchodzi w Ŝycia z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

 



Schemat organizacyjny Urzędu Gminy M Aleksandrowie Łódzkim 

zgodny z projektem 

Przewodniczący 
RADY 

MIPJSKIM 

 

 


